روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

جمعہ 18 جون 2010ء 5 رجب 1431 ہجری 18 احسان 1389 شش جلد 60-95 نمبر 130

## اخبارات کا وسیع حلقہ اثر

حضرت مسیح موعود نے 20 دسمبر 1902ء کو قادیان کے اخبارات الحکم اور البدر کی نسبت فرمایا۔ یہ بھی وقت پر کیا کام آتے ہیں الہامات وغیرہ جھٹ چھپ کر ان کے ذریعے سے شائع ہو جاتے ہیں ورنہ اگر کتابوں کی انتظار کی جاوے تو ایک ایک کتاب کو چھپتے بھی کتنی دیر لگ جاتی ہے اور اس قدر اشاعت بھی نہ ہوتی۔